את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

מורה על השמדת הסמים וחילוט המוצגים.

מורה על חילוט 5,000 ₪ מתוך הכספים התפוסים, והחזרת היתרה לנאשם.

יש לשלוח לשירות המבחן.

ניתן היום, ה' בתמוז התשפ"ב, 4 ביולי 2022, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il